
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/168/20 

RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych zaliczonych do 

sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Książki 

 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2, art. 10 c i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy      

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) uchwala się, co 

następuje: 

     § 1.  Zapewnia się wspólną obsługę jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora 

finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Książki. 

     § 2.  Jednostką organizacyjną obsługującą jest Urząd Gminy Książki. 

     § 3. Jednostką organizacyjną obsługiwaną jest Gminny Klub Dziecięcy Happy Kids.  

     § 4. W ramach wspólnej obsługi powierza się jednostce obsługującej w całości obowiązki            

w zakresie obsługi finansowo-księgowej, administracyjnej  i organizacyjnej oraz w zakresie 

rachunkowości i sprawozdawczości jednostki obsługiwanej. 

     § 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki. 

     § 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. 

 

 

 

 

        Przewodniczący  

Rady Gminy w Książkach 

 

       Marek Macikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XVIII/168/20 Rady Gminy w Książkach 

z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

 

Zgodnie z art. 10a pkt 1a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, gmina 

może zapewnić wspólną obsługę, w szczególności administracyjną, finansową i organizacyjną 

jednostkom organizacyjnym gminy zaliczanym do sektora finansów publicznych. 

Opierając się na art. 10b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, rolę 

jednostki obsługującej może pełnić Urząd Gminy Książki. 

Rada Gminy, na podstawie art. 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym, określa w drodze uchwały, w szczególności:  

1) jednostki obsługiwane, 

2) jednostki obsługujące, 

3) zakres obowiązków powierzonych jednostkom obsługujących w ramach sprawowania  

    wspólnej obsługi. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

 

 

                                                                                                    Przewodniczący  

                                                                                            Rady Gminy w Książkach 

 

                                                                                                  Marek Macikowski 
 


